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 Ramazan ayı geldi, siyasiler iftar sof-
ralarında boy göstermeye başladı.
 Seçilmişler, unutulmuş seçmenlerin 
peşinde.
 Gönülleri almanın derdindeler.
 Kimileri valiliğin iftar çadırlarında 
boy boy fotoğraflarını paylaşıyor sosyal med-
yada.
 Kimileri haneleri, köyleri ziyaret 
edip “biz de halkın yanındayız” diyerek göz 
boyuyor.

RAMAZAN’DA 

SİYASETÇİLER 

 Kırşehir Cumhuriyet Baş-
savcılığı ve Kırşehir 2 Nolu Açık 
Ceza İnfaz Kurumu'nun ev sa-
hipliğinde düzenlenen özel bir 
iftar yemeği, ilin önde gelen ida-
recilerini ve ceza infaz kurumla-
rında görev yapan personelleri 

bir araya getirdi. Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir 
Vali Yardımcıları, İl Emniyet Mü-
dürü Erdoğan Kartal, İl Müftüsü 
Mustafa Tekin, İl Sağlık Müdürü 
Süleyman Ersoy, Kırşehir Araştır-
ma Hastanesi Başhekimi 

Kırşehir'de Ceza İnfaz Kurumları 
personeline özel iftar yemeği

Kırşehir'de Cezaevi 
Personeline 

Özel İftar: Valilik 
ve Yöneticilerden

Tam Destek

 Kırşehir Belediyesi Sakarya Üniversitesi işbirliği ile 12 Mart 
2025 Çarşamba günü Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Tiyatro Salo-
nu’nda, genel yayın yönetmenliğini Prof. Kerem Cenk Yılmaz’ın yaptı-
ğı, dans yönetmeni Dr. Öğr. Üyesi Umut Erdoğan’ın senaryosunu ha-
zırladığı “Bu Topraklar İçin” adlı Dans Gösterisi sahnelendi.
 Programa Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu ile birlikte, 
Vali Yardımcısı Alper Balcı, Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut, İl 
Genel Meclisi ve Belediye Meclisi Üyeleri, siyasi parti temsilcileri, STK 
temsilcileri ve çok sayıda vatandaşların katılım sağladıkları 

MUHTEŞEM GÖSTERİ BÜYÜLEDİ
İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY’U 
ANMA HAFTASI KAPSAMINDA DANS GÖSTERİSİ YAPILDI

 Kırşehir'in 
Akpınar ilçesine 
bağlı Kelismailuşağı 
Köyü'nde, 12 Mart 
günü duygusal ve 
gurur dolu anlar ya-
şandı. 
 Tam çey-
rek asır boyunca 
muhtarlık göreviyle 
köyüne özverili bir 
şekilde hizmet e-
den Muhtar Öcal 
Öz, köy halkı ve Kır-
şehir protokolünün 
katıldığı anlamlı bir 
törenle teşekkür 
plaketiyle 

Öcal Öz'ün köyüne 
adanmış 25 yılı, 

anlamlı bir plaketle 
onurlandırıldı

2'de

"Anayasa Değişsin, Aile 
Korunsun" Kampanyası

 Kırşehir'de başladı

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi, Ramazan'ın manevi at-

mosferini bir araya gelerek iftar 
programlarıyla geleneklerini 

KAEÜ'den manevi bir buluşma: 
Geleneksel iftar yemeği

İdari personel ve ailelerini ağırlandı

 Eğitim Bir-Sen Kırşehir 
Şubesi tarafından, Cacabey Mey-
danı'nda "Anayasa Değişsin, Aile 

Korunsun" sloganıyla önemli bir 
imza kampanyası başlatıldı.
  Memur-Sen Genel 2'de

 Kırşehir İl 
Özel İdaresi, Yol ve 
Ulaşım Müdürlüğü 
tarafından yürütü-
len köy içi ve köyler 
arası yolların bakım 
ve onarım çalışma-
larına ara vermeden 
devam ediliyor.  
 Özellikle 
son dönemde yaşa-
nan yoğun yağışlar 
sonrası zarar gören 
köy yollarının 

Kırşehir İl Özel İdaresi
 köy yollarını yeniliyor
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1'den Devam
onarımı, vatandaşların güvenli ve konforlu 
bir şekilde seyahat edebilmeleri için önce-
likli hedefler arasında yer alıyor.
 Bu kapsamda, Çiçekdağı ilçesine 
bağlı Bozlarevci ve Kaleevci köyleri arasın-
daki yollar başta olmak üzere, il genelinde 
kullanım ömrünü doldurmuş ve bozulan yol-
larda yenileme çalışmaları hızla sürdürülü-
yor. 
 Yol ve Ulaşım Müdürlüğü ekipleri, 
hasar gören yolları düzenleyerek, köyler 
arası geçişi daha güvenli ve rahat hale ge-
tirmeyi amaçlıyor.

 Kırşehir İl Özel İdaresi yetkilileri, ya-
pılan çalışmaların köy sakinlerinin yaşam ka-
litesini artıracağını ve ulaşım ağında önemli 
iyileştirmeler sağlayacağını vurguladı. İl 
Özel İdaresi, köy içi ve köyler arası yollarda 
süregelen bu yenileme çalışmalarının, va-
tandaşların güvenli ve konforlu bir yol de-
neyimi yaşamaları için devam edeceğini be-
lirtti. 
 Çalışmaların her köyde sistematik 
bir şekilde yürütülmesi planlanıyor, böylece 
Kırşehir’in tüm köylerinde ulaşım standart-
ları yükseltilmiş olacak. 
(MURAT BOR)

1'den Devam
gözlendi. Program açılışında bir konuşma 
gerçekleştiren Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, şunları ifade etti:
 Kırşehir Belediyesi Sakarya Üniver-
sitesi işbirliği ile düzenlediğimiz “Bu Toprak-
lar” temalı programa hoş geldiniz.
 İstiklal Marşı’mızın her dizesi, ege-
menliği eline alan ve kendi kaderini kendi 
tayin eden milletimizin sesinin ifadesidir.
 Esaret ve tutsaklığı kabul etmeyen 
halkımızın bin bir fedakârlıkla yazdığı des-
tan İstiklal Marşı’mız ile vücut bulmuştur. 
İstiklal Marşı’nda vatanı işgal edilmiş halkı-
mızın özgürlük ve bağımsızlık haykırışı var-
dır.
 İstiklal Marşı’nda milletimizin vatanı 
müdafaa etme iradesi vardır. İstiklal 
Marşı’nda halkımızın özgür yaşama kararı 
vardır. İstiklal Marşı’nda ifade olunan bu 

ruh cephelerde yazılan destan ile mühür-
lenmiş, Cumhuriyet ile tamamlanmış, bu 
vatan topraklarında halkımızın hür yaşaya-
cağı bütün dünyaya gösterilmiştir.
 Bugün de halkımız aynı duyguya, 
ruha ve heyecana sahiptir. Özgür, adil ve 
huzur içinde bir Türkiye’nin teminatı halkı-
mızın sahip olduğu bu ruhtur. Gelecek güzel 
günlerimizi de bu ruh belirleyecektir.
 Bu akşamki “Bu Topraklar İçin” te-
malı programın hazırlanmasında tüm emeği 
geçenleri kutluyor; İstiklal Marşı’mızın ka-
bulünün 104. yıl dönümünde Mehmet Akif 
Ersoy’u rahmetle anıyor, başta Ulu Önderi-
miz Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
vatan, özgürlük ve bağımsızlık uğruna nice 
destana imza atan bütün kahramanlarımı-
za, şehitlerimize ve gazilerimize sonsuz şük-
ranlarımı sunuyorum.”
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
Erkan Dulkadiroğlu, AFAD Müdürü Uğur 
Olgun, Orman İşletme Müdürü Mustafa Çan-
kaya ve diğer kurum yöneticileri katılımla-
rıyla bu anlamlı geceye renk kattılar.
 Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Oğuz Şükrü Ener, iftar yemeği sonrasında 
yaptığı konuşmada, ceza infaz kurumlarında 
görev yapan personelin özverili çalışmaları-
nı ve kurumlar arası iş birliğinin önemini vur-
guladı. 
 Başsavcı Ener, tüm katılımcılara ve 

Vali Murat Sefa Demiryürek’e destekleri için 
teşekkürlerini iletti. Yemek, İl Müftüsü Mus-
tafa Tekin’in duası ile sona erdi.
 Gecenin sonunda Vali Murat Sefa 
Demiryürek ve Başsavcı Oğuz Şükrü Ener, 
katılımcıların çocuklarına oyuncak hediye 
ederek, iftar yemeğine aile sıcaklığı kattılar. 
 Bu etkinlik, Kırşehir’deki kamu ku-
rumları arasındaki dayanışmanın ve toplum-
la bağın güçlendirilmesi adına önemli bir 
adım olarak değerlendiriliyor.
 (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
onurlandırıldı.
 12 Mart etkinlikleri çerçevesinde Ke-
lismailuşağı Köyü'nü ziyaret eden Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek, Akpınar Kay-
makamı Ali Erdoğan, İl Genel Meclis Başka-
nı Bülent Ozan ve Kırşehir'in çeşitli kurum 
ve daire amirleri, Muhtar Öcal Öz'ün 25 yıl 
süren özverili çalışmalarını takdir ederek, 
kendisine teşekkür plaketi sundu.
 1999 yılından bu yana aralıksız ola-
rak köyünün gelişimi ve refahı için çalışan, 
hizmetlerinden dolayı büyük takdir gören 
Muhtar Öcal Öz, kendisine takdim edilen 
plaketi büyük bir gururla kabul etti. 
 Öcal Öz, bu anlamlı anı paylaştığı 
duygusal konuşmasında şu ifadeleri kullan-
dı:
 "25 yıl boyunca köyüm için elimden 

geldiğince hizmet ettim, Kelismailuşağı hal-
kının refahı ve mutluluğu için çalıştım. 
Bugün, köyümüzün huzurunda böylesine an-
lamlı bir plaketle onurlandırılmak beni çok 
mutlu etti. 
 Başta Sayın Valimiz Murat Sefa De-
miryürek olmak üzere Akpınar Kaymakamı-
mız Ali Erdoğan'a, İl Genel Meclis Başkanı-
mız Bülent Ozan'a ve bugün yanımızda olan 
tüm kurum ve daire amirlerimize içtenlikle 
teşekkür ediyorum. Özellikle de köy halkı-
mıza bu uzun yolculukta hep yanımda ol-
dukları için minnettarım."
 Muhtar Öcal Öz’ün bu samimi ve 
içten sözleri, törene katılan köy sakinleri ta-
rafından uzun süre alkışlandı. Etkinlik, köy 
sakinlerinin ve yetkililerin hatıra fotoğrafları 
çekimi ile sona erdi.
(MURAT BOR)

1'den Devam
sürdürüyor. Üniversite bu yıl, 12 Mart 2025 tarihinde öğrenci ye-
mekhanesinde düzenlenen iftar yemeği ile idari personel ve ailele-
rini ağırladı. 
 Yoğun bir şekilde dağılan iftar programları üniversite yöne-
timinin Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Prof. Dr. 
Musa Özata, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, genel sek-
reter yardımcıları, idari personel ve aileleri katıldı.
 İftar öncesinde bir selamlama konuşması yapan Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Ramazan'ın birlik, beraberlik ve 
dayanıklılığını pekiştirdiğini vurguladı. 
 Şimşek, "Üniversite olarak her zaman bu tür anlamlı etkin-
liklerde bir araya gelmeye devam ediyor" dedi ve topluluk önünde 
idari personel ile ailelerin Ramazan ayını tebrik etti.
  Ayrıca bu tür organizasyonların üniversitedeki kurumsal 
birlikteliğini pekiştirdiğini ifade etti.
 İftar yemeğinin ardından Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi'nden Prof. Dr. Kubilay Kolukı-
rık'ın yönetiminde koro, kişilere ilahiler seslendirerek manevi bir at-
mosfer sundu. Program, yapılan dualarla sona erdi.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, geleneksel hale gelen iftar 
programlarıyla hem çalışanlarını hem de ailelerini bir araya getire-
rek, üniversitede yapılanu manevi değerleri etrafında birleştiriyor. 
 Üniversite personeli, düzenlenen bu anlamlı organizasyon-
dan mutluluğu dile getirerek, birlikte daha güzel Ramazan ayını 
paylaşmayı temenni etti. (SEVGİ ER)

 Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin 
önemli tarım ürünlerinden fıstıkta geçen 
sezon en yüksek üretim miktarına ulaşı-
larak 383 bin ton ürün elde edildi.
 Çiftçisine sağladığı yüksek eko-
nomik getirisinden dolayı üreticiler tara-
fından rağbet gören fıstık, başta Şanlıur-
fa ve Gaziantep olmak üzere Türkiye'nin 
22 kentinde üretiliyor.
 Çerez olarak tüketilen, tatlılardan 
yemeklere kadar hemen hemen her 
alanda Türk mutfağının değişmez lezzet-
leri arasında yer alan fıstık, Türkiye'nin 
yanı sıra yurt dışından da ilgi görüyor.
Fıstık üretiminde yıllara göre farklılıklar 
oluşsa da artan ağaç miktarı üretim mik-
tarlarını da olumlu etkiledi.
 Türkiye'de 2004 yılında 30 bin 
ton, 2006 yılında 110 bin ton, 2012 yılın-
da 150 bin ton, 2016 yılında 170 bin ton, 
2018 yılında 240 bin ton, 2020 yılında 
296 bin 376 ton, 2023 yılında 176 bin 
ton fıstık üretimi gerçekleştirildi. 2024 yı-
lında ise fıstık üretimi bir önceki yılın üre-
tim rakamını yüzde 117,6 aşarak 383 bin 
ton oldu; böylece fıstık üretiminde en 
yüksek rakama ulaşıldı.
87 milyon 100 bin fıstık ağacı var
 Türkiye Fıstık Üreticileri Merkez 
Birlik Başkanı Faruk Akbaş, AA muhabiri-
ne, Türkiye'nin dünyada fıstık üretiminde 
söz sahibi ülkeler arasında olduğunu be-
lirtti.
 Türkiye genelindeki 87 milyon 
100 bin fıstık ağacından 31 milyon 931 bi-
ninin Şanlıurfa'da bulunduğunu, üretim-
de geçen sezon zirveye ulaşıldığını dile 
getiren Akbaş, şöyle konuştu:
 "2024 yılı fıstık üretiminde 25 
yılın zirve rakamı olan 383 bin tonu yaka-
ladık. Bu müthiş bir başarıydı, bu Türki-
ye'deki bütün üreticilerin başarısıydı. 
Ama Şanlıurfa daha bir başarılıydı, 179 
bin ton tek başına üretim gerçekleştirdi. 
Tabii bu 'var' yılıydı, fıstıkta bu yıl 'yok' 
yılı. İnşallah biz fıstıkta bu 'var' yıllarını 
da aşacağız, 'yok' yıllarını da aşacağız. 
Ondan sonra üreticilerimize vermiş oldu-
ğumuz eğitimlerle birlikte her yıl 'var' yılı-
mız olacak. Bizim bu yıl için beklentileri-
miz 80 bin ton civarında Şanlıurfa'da bir 
fıstık üretimi. 
 Türkiye çapında da 175 ila 180 
bin ton fıstık rekolte beklentimiz var.”
Akbaş, Türkiye'den 2024 yılında 96 ülke-
ye gerçekleştirilen fıstık ihracatından 229 
milyon 777 bin dolar gelir elde edildiğini 
aktararak, geçen yıl boyunca artarak 
devam eden fıstık ihracatının 2025 yılın-
da da devam edeceğini kaydetti. (AA)

1'den Devam
Merkezi'nin liderliğinde Türkiye genelinde düzenlenen kampanyanın 
Kırşehir ayağı, yoğun bir katılımla gerçekleşti. 
 Eğitim Bir-Sen Genel Sekreteri Talat Yavuz ve Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz'un da aralarında 
yer aldığı pek çok önemli isim, kampanyanın sunduğuna destek 
verdi.
 Kampanyanın açılışını yapan Eğitim Bir-Sen Kırşehir Başka-
nı Vekili Yaşar Erkal, aile yapısının korunmasının ve başörtüsü öz-
gürlüğünün anayasal güvence temelinde desteklenmesinin gerekli-
liğini vurguladı. Erkal, "İyi yetişmiş bir neslin en önemli bölümü, 
sağlam bir aile yapısına sahip olabilir. Ne yazık ki, bugün aile yapı-
mız küresel sapkın ideolojiler ve kültürel operasyonlarla büyük bir 
tehdit altında" diyerek toplumsal ve kültürel bir birey olan aileyi ko-
ruma görevine dikkat çekti.
 Ayrıca, Erkal, Anayasa'nın 41. maddesine "Aile, kadın ve er-
kekten oluşur. Aile ilişkisinin temeli evliliktir." Bu değişikliklerle, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi'ni (TBMM) bir an önce hareke geçirmeye 
çağırdıklarını dile getirdi.
 Kampanya, Cacabey Meydanı'nda kurulan imza standı ile 
başladı ve Büro Memur-Sen Kırşehir Şubesi de dahil olmak üzere 
çok sayıda memur ve vatandaş tarafından desteklendi. Eğitim Bir-
Sen katılımcıları, www.imza.memursen.org.tr adresi üzerinden de 
kampanyaya online erişimin sağlanabileceğini duyurdu. 
 Memur-Sen'in liderliğinde yürütülen bu kampanya, aile ku-
rumunun yapısının ve anayasal güvencenin alınması için toplumsal 
kapsamlı oluşturmayı hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de Ceza İnfaz Kurumları 
personeline özel iftar yemeği

Öcal Öz'ün köyüne adanmış 25 yılı, 
anlamlı bir plaketle onurlandırıldı

Kırşehir İl Özel İdaresi
 köy yollarını yeniliyor

MUHTEŞEM GÖSTERİ BÜYÜLEDİ

"Anayasa Değişsin, Aile 
Korunsun" Kampanyası

 Kırşehir'de başladı

KAEÜ'den manevi
 bir buluşma: 

Geleneksel iftar yemeği
Fıstık üretiminde 

geçen yıl en yüksek
 rakama ulaşıldı
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1'den Devam
 TikTok’larda sofralarda gülümsü-
yor, “Ramazan aynı sofrada birlikteyiz” me-
sajı veriyorlar.
 Ey seçilmişler, ey temsilciler…
 Seçmenler neden Ramazan’da ak-
lınıza düşüyor?
 Peki ya on bir ay boyunca ne yapı-
yorsunuz?
 Kapıları çalmıyorsunuz, hal hatır 
sormuyorsunuz.
 Ne ihtiyacınız var diye gönül almı-
yorsunuz.
 Bir yıl boyunca kayboluyorsunuz, 
Ramazan’da ise sanki bu halkın tek umudu 
sizsiniz.
 Ramazan ayı geldiğinde, unutul-
muş seçimleri hatırlıyorsunuz.
 Bir ay sonra kaybolacaksınız, ama 
Ramazan’da gösterdiğiniz o şovlar hafıza-
lardan silinmeyecek.
 Her Ramazan’da aynı manzaraları, 
aynı fotoğrafları görüyoruz.
 Ramazan, siyasilere göre bereket 
ayı olmuş.
 Ama bir de şu soruyu soralım:
 Gerçekten bereket bulan var mı?
 Çarşı pazarda, manavda, kasapta, 
fırında insanlar zorlanıyor.
 Evler, haneler zor kaynıyor.
 Fakat cebi dolu, kesesi şiş olanla-
ra, söyleyecek bir şey yok.
 Zamlar altında ezilen insanlar, 
geçim derdiyle boğuşuyor.
 Ve siyasiler…

 Şov peşinde.
 Muhalefet erken seçim hayali ku-
rarken, iktidar “seçmenlerin yanındayız” di-
yerek ortalıkta geziyor.
 Seçmen ise kendi derdine düş-
müş, inliyor.
 Siyasiler, Ramazan’da gönül almak 
peşindeyken, halkın gündemi çok farklı.
 İnsanlar açlıkla, sefaletle savaşı-
yor, ama siyaset bu dramı görmüyor.
 Ramazan ayı, siyasetçiler için bir 
fırsat olabilir.
 Ama bu fırsatın halkı kandırmak, 
aldatmak ve yanıltmak için değil; gerçek 
bir samimiyetle gönül almak için kullanıl-
ması gerekmez mi?
 Bu Ramazan’da gerçekten bereket 
bulan var mı?
 Ya da birileri sadece kameraların 
karşısında, halkın gözyaşlarından besleni-
yor mu?
 Unutmayın, halk açken, sofralar 
kaynamaz.
 Gönüller kazanılmaz.
 Gerçek bereket, sadece sofralarda 
değil, yüreklerde olur.

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
kısa süre içinde hiz-
met vermeye başla-
yacak olan Özbağ 
Aile Sağlığı Merke-
zi’nin yeni hizmet bi-
nasında incelemeler-
de bulunarak yetkili-
lerden bilgi aldı.
 Kırşehir'de 
sağlık altyapısının 
güçlendirilmesi ve 
vatandaşların mo-
dern sağlık hiz-
metlerine erişimi-
nin artırılması 
amacıyla yürütü-
len çalışmalar kap-
samında, Özbağ 
Aile Sağlığı Mer-

kezi’nin yeni hiz-
met binası ta-
mamlanma aşa-
masına geldi. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
beraberindeki heyet-
le birlikte merkezi zi-
yaret ederek, son du-
rumu yerinde incele-
di.
Yeni Binada Mo-
dern ve Erişilebilir 
Sağlık Hizmeti
 İnceleme sı-
rasında sorumlu 
hekim ve yetkililer-
den merkezin teknik 
altyapısı, tıbbi dona-
nımı ve hizmet sü-
reçleri hakkında bilgi 

alan Müdür Ersoy, 
sağlık tesislerinin fi-
ziki koşullarının iyi-
leştirilmesinin, sunu-
lan sağlık hizmetleri-
nin kalitesini doğru-
dan etkilediğini vur-
guladı. 
 Yeni bina-
nın, bölge halkına 
daha modern ve 
erişilebilir sağlık 
hizmeti sunacağı-
nı belirten Ersoy, 
sağlık yatırımları-
nın kesintisiz 
devam ettiğini 
ifade etti.
 Ziyarette 
Sağlık Hizmetleri Baş-
kanı Dr. Öğr. Üyesi 
Ramazan Dulkadir, 

Destek Hizmetleri 
Başkanı Mücahit Düz-
söz ve Sağlık Hiz-
metleri Başkan Yar-
dımcısı Av. Çağlar 
Dönmez de hazır bu-
lundu.
Özbağ ASM Kısa 
Sürede Hizmete 
Açılacak
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
kent genelinde sağ-
lık yatırımlarının 
devam ettiğini belir-
terek, Özbağ Aile 
Sağlığı Merkezi’nin 
kısa süre içinde hiz-
met vermeye başla-
yacağını duyurdu. 
 Yeni mer-
kez, vatandaşların 

daha konforlu ve 
etkin sağlık hiz-
meti almasını sağ-
layacak şekilde ta-
sarlandı.
 Sağlık Ba-
kanlığı’nın destekle-
riyle Kırşehir'de sağ-
lık altyapısını güçlen-
dirmeye yönelik ça-
lışmaların süreceğini 
belirten Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
bölgedeki sağlık hiz-
metlerinin kalitesini 
artırmaya yönelik 
projelerin hız kes-
meden devam ede-
ceğini bildirdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Müdür Ersoy, Özbağ Aile 
Sağlığı Merkezi'nde 

incelemelerde bulundu

 Kaman Bele-
diyesi tarafından dü-
zenlenen iftar prog-
ramı, Ramazan ayı-
nın manevi atmosfe-
rini paylaşmak iste-
yen vatandaşları bir 
araya getirdi. Yoğun 
katılımın olduğu et-
kinlikte, birlik ve be-
raberlik ruhu ön 
plana çıktı.
 Ramazan ayı-
nın dayanışma ve 

kardeşlik duygularını 
pekiştirmek amacıyla 
organize edilen iftar 
programı, Kaman Be-
lediyesi’nin ev sahip-
liğinde gerçekleşti. 
 İlçedeki va-
tandaşların yoğun 
ilgi gösterdiği etkin-
likte, aynı sofrada 
buluşan katılımcılar 
Ramazan’ın bereke-
tini ve huzurunu hep 
birlikte yaşadı.

Başkan Demirci: 
"Ramazan’ın Bir-
lik ve Beraberlik 
Ruhunu Yaşıyo-
ruz”
 İftar progra-
mına katılan Kaman 
Belediye Başkanı 
Emre Demirci, va-
tandaşlarla yakından 
ilgilenerek sohbet 
etti. 
 İftar sonrası 
yaptığı konuşmada, 

Ramazan ayının ma-
nevi ikliminde birlik 
içinde olmanın öne-
mine vurgu yapan 
Başkan Demirci, şu 
ifadeleri kullandı:
 "Kaman Be-
lediyesi ailesi ola-
rak, iftar sofra-
mızda hemşehri-
lerimizle bir araya 
gelmenin huzuru-
nu ve mutluluğu-
nu yaşadık.
 Ramazan’ın 
birlik, beraberlik ve 
paylaşma ruhunu 
hep birlikte hissettik. 
Bu anlamlı organi-
zasyonun gerçekleş-
mesinde emeği 
geçen tüm belediye 
personelimize gönül-
den teşekkür ediyo-
rum. 
 Daha güzel 
bir Kaman için hep 
birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz. Ra-
mazan’ın bereketi 

sofralarımızdan, hu-
zuru gönüllerimizden 
eksik olmasın."
Vatandaşlardan 
Kaman Belediye-
si’ne Teşekkür
 Kaman Bele-
diyesi’nin düzenledi-
ği bu anlamlı iftar 
programı, ilçe halkı 
tarafından büyük tak-
dir topladı. 
 Vatandaşlar, 
Ramazan ayının ma-
nevi değerlerini bir-
likte yaşama fırsatı 
sunan etkinlik dola-
yısıyla Belediye Baş-
kanı Emre Demirci 
ve belediye yetkilile-
rine teşekkür etti.
 Kaman Bele-
diyesi yetkilileri, ben-
zer organizasyonlar-
la Ramazan ayının 
manevi atmosferini 
ilçe halkıyla paylaş-
maya devam ede-
ceklerini belirtti.
(SEVGİ ER)

Kaman’da iftar programı, 
ilçe halkını bir araya getirdi

 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, Yeşilay 
Haftası kapsamında 
ilkokullarda düzenle-
diği farkındalık et-
kinlikleriyle çocukla-
ra sağlıklı yaşam bi-
linci kazandırıyor. Et-
kinlikler çerçevesin-
de teneffüslerde Ye-
şilcan müzikleri çalı-
narak bağımlılıkla 
mücadelenin önemi 
vurgulandı.
 Kırşehir’de 
Yeşilay Haftası 
kapsamında dü-
zenlenen etkinlik-
lerde, ilkokul öğ-
rencileri sağlıklı 
yaşam ve bağımlı-
lıkla mücadele ko-
nusunda bilinç-
lendiriliyor. 
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi tarafın-
dan gerçekleştirilen 

organizasyonda, öğ-
rencilerin eğlenceli 
ve öğretici bir şekil-
de bilinçlenmesi he-
deflendi. 
 Teneffüsler-
de okullarda çalınan 
Yeşilcan müzikleri, 
çocukların bağımlı-
lıklardan uzak dur-
ması için farkındalık 
oluşturmayı amaçla-
dı.
Çocuklar, Yeşilcan 
Müzikleriyle Hem 
Eğlendi Hem Öğ-
rendi
 Neşeli ve 
enerjik ritimlere 
sahip Yeşilcan mü-
zikleri, öğrenciler ta-
rafından büyük ilgi 
gördü. Teneffüs ara-
larında müzik eşli-
ğinde eğlenen ço-
cuklar, bağımlılıkla 
mücadelenin önemi-

ne dair farkındalık 
kazanırken, sağlıklı 
yaşam bilincini de 
pekiştirdi.
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi yetkili-
leri, etkinlikle ilgili 
yaptıkları açıklama-
da, çocukların küçük 
yaşlardan itibaren 
sağlıklı yaşam bilinci 
kazanmasının öne-
mine vurgu yaparak, 
Yeşilay’ın sigara, 
alkol, madde, tekno-
loji ve kumar bağım-
lılığına karşı yürüttü-
ğü çalışmalara dik-
kat çekti.
Öğrenciler ve Öğ-
retmenlerden 
Yoğun İlgi
 Etkinlik, öğ-
renciler ve öğret-
menler tarafından 
büyük ilgiyle karşı-
landı. Çocuklar, hem 

eğlenceli anlar yaşa-
dı hem de bağımlı-
lıkla mücadelede bi-
linçlenme fırsatı 
buldu. 
 Öğretmen-
ler, bu tür farkın-
dalık çalışmaları-
nın öğrenciler üze-
rinde olumlu etki-
ler yarattığını be-
lirterek, Yeşilay 
Kırşehir Şubesi’ne 
teşekkür etti.
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, önü-
müzdeki dönemde 
de bağımlılıkla mü-
cadele ve sağlıklı 
yaşam alışkanlıkları-
nın kazandırılması 
amacıyla il genelinde 
çeşitli farkındalık et-
kinlikleri düzenleme-
ye devam edecekle-
rini duyurdu.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de ilkokullar 
“Yeşilcan” müzikleriyle 

yankılanıyor

 Emine Erdoğan, sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayra-
mı'nı kutladı.
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdo-
ğan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, şifa vermenin 
yalnızca bir meslek değil, yürekten gelen bir sorumluluk olduğunu 
belirtti.
  Erdoğan, "Gecesini gündüzüne katarak insan ha-
yatına dokunan, umudu yaşatan, fedakarlıkla çalışan sağlık kahra-
manlarımız iyi ki var! Onların emeği, gülen her yüzde ve atan her 
kalpte yaşamaya devam ediyor. Tüm sağlık çalışanlarımızın Tıp 
Bayramı kutlu olsun." ifadelerini kullandı. (AA)

Emine Erdoğan'dan 
14 Mart Tıp Bayramı mesajı
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 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 14 
Mart Tıp Bayramı do-
layısıyla yayımladığı 
mesajda, sağlık çalı-
şanlarının toplum 
için vazgeçilmez bir 
yere sahip olduğunu 
vurguladı. 
 Başkan Eki-
cioğlu, sağlık çalı-
şanlarının insan ha-
yatını önceleyen kut-
sal bir mesleği icra 

ettiğini belirterek, öz-
verili çalışmalarından 
dolayı tüm sağlık 
emekçilerine teşek-
kür etti.
 Belediye Baş-
kan Selahattin Ekici-
oğlu, mesajında sağ-
lık sektörünün temel 
direği olan doktorlar, 
hemşireler, sağlık 
teknisyenleri ve tüm 
sağlık personelinin, 
toplum sağlığını ko-
ruma adına büyük 

bir fedakârlıkla 
görev yaptığını be-
lirtti.
"Sağlık Çalışanla-
rımız Her Türlü 
Takdiri Hak Edi-
yor”
 Sağlık çalı-
şanlarının özverili 
mücadelesine dikkat 
çeken Başkan Ekici-
oğlu, şu ifadeleri kul-
landı:
 "Sağlık sek-
töründe emek veren 

doktorlarımız, hem-
şirelerimiz, sağlık tek-
nisyenlerimiz ve tüm 
sağlık çalışanlarımız, 
insan hayatını önce-
leyen kutsal bir mes-
leği icra etmektedir. 
 Her türlü zor-
luğa rağmen büyük 
bir özveriyle görev 
yapan sağlık çalışan-
larımız, toplumumuz 
için son derece 
önemli bir görevi ye-
rine getirmektedir 
ve her türlü takdiri 
hak etmektedir."
 Sağlık hiz-
metlerinin, toplumun 
temel yapı taşların-
dan biri olduğunu 
vurgulayan Başkan 
Ekicioğlu, nitelikli ve 
erişilebilir sağlık hiz-
metlerinin önemine 
değinerek, "Kırşehir 
Belediyesi olarak, 
sağlık çalışanlarımı-
zın daha iyi şartlarda 

hizmet verebilmesi 
için elimizden gelen 
desteği sunmaya 
devam edeceğiz" 
dedi.
"Tüm Sağlık Çalı-
şanlarımızın Tıp 
Bayramı Kutlu 
Olsun”
 14 Mart Tıp 
Bayramı’nın, sağlık 
çalışanlarına olan 
minnettarlığı ifade et-
menin önemli bir ve-
silesi olduğunu belir-
ten Başkan Ekicioğ-
lu, "Bu anlamlı 
günde, gece gündüz 
demeden toplum 
sağlığı için fedakârca 
çalışan tüm sağlık 
emekçilerimizin 14 
Mart Tıp Bayramı’nı 
kutluyor, sağlıklı ve 
huzurlu bir çalışma 
hayatı diliyorum" ifa-
deleriyle mesajını ta-
mamladı.
(FİLİZ ÖZ)

"Sağlık çalışanları toplumun 
vazgeçilmez değeridir”

 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, 14 Mart Tıp 
Bayramı dolayısıyla 
yaptığı açıklamada, 
sağlık çalışanlarının 
maaşlarının yetersiz-
liği, amir baskısı ve 
mesleki tükenmişlik 
gibi sorunlarına dik-
kat çekti.
 Aydın, Türk 
Sağlık-Sen tarafın-
dan yapılan ankete 
göre sağlık çalışanla-
rının %80.9’unun 
maaşlarını yetersiz 
bulduğunu, 
%69’unun maaş dışı 
ödemeleri düşük gör-
düğünü ve 
%81.2’sinin emekli 
maaşlarının geçin-

meye yetmeyeceğini 
düşündüğünü belirt-
ti.
"Amir Baskısı ve 
Şiddet En Büyük 
Tehdit”
 Sağlık çalı-
şanlarının en büyük 
çalışma hayatı kaygı-
sının %37.3 oranın-
da amir baskısı, 
%27.2 oranında iş 
güvencesinin kay-
bolması ve %18.6 
oranında şiddet ol-
duğunu söyleyen 
Aydın, sağlık perso-
nelinin %83.2’sinin 
sözlü, %29.2’sinin 
ise fiziksel şiddete 
maruz kaldığını vur-
guladı.
 Yoğun çalış-
ma saatleri nedeniy-
le sağlık çalışanları-

nın %62’sinin tüken-
mişlik sendromu ya-
şadığını, %71.7’sinin 
geleceğini güvence-
de hissetmediğini ve 
sadece %10.4’ünün 
meslek seçiminde ye-
niden sağlık alanını 
tercih edeceğini be-
lirtti.
"Sağlık Çalışanla-
rının Sorunları Çö-
zülmeli”
 Aydın, sağlık 
çalışanlarının özlük 
haklarının iyileştiril-
mesi için şu önerileri 
sundu:
-Tek kalem maaş 
sistemine geçil-
meli, ücretler artı-
rılmalı.
-Sağlık kurumları şid-
dete karşı "sıfır tole-
rans bölgesi" ilan 

edilmeli.
-Personel eksikliği gi-
derilmeli, yeni ata-
malar yapılmalı.
 Son olarak, 
sağlık çalışanlarının 
haklarını savunmaya 
devam edeceklerini 
belirten Başkan 

Aydın, 14 Mart Tıp 
Bayramı’nın sağlık 
çalışanlarının sorun-
larının çözümüne ve-
sile olmasını dileye-
rek tüm sağlık çalı-
şanlarının bayramını 
kutladı.
(MURAT BOR)

Başkan Aydın: “Maaşlar yetersiz, 
şiddet ve amir baskısı endişe verici”

 Beyazay 
Derneği Kırşehir 
Şube Başkanı 
Adnan Göçmen, 14 
Mart Tıp Bayramı do-
layısıyla yayımladığı 
mesajda sağlık çalı-
şanlarının fedakârlı-
ğını ve toplum için 
taşıdıkları önemi vur-
guladı.
 Sağlık sek-
törünün her ala-
nında görev 
yapan doktorlar-
dan hemşirelere, 
teknisyenlerden 
tüm sağlık perso-
neline kadar her-
kesin büyük bir 
özveriyle çalıştı-
ğını belirten Baş-
kan Göçmen, sağ-
lık çalışanlarının 
insan hayatını ko-
ruma ve iyileştir-

me adına gece 
gündüz demeden 
emek verdiğini 
ifade etti.
 Sağlık çalı-
şanlarının, özellikle 
zorlu süreçlerde gös-
terdiği üstün çaba-
nın her türlü takdiri 
hak ettiğini belirten 
Göçmen, mesajında 
şu ifadelere yer 
verdi:
 "Sağlık çalı-
şanlarımız, insan ha-
yatını koruma ve iyi-
leştirme adına 
büyük bir fedakâr-
lıkla görev yapıyor. 
Özellikle pandemi 
ve benzeri zor za-
manlarda gösterdik-
leri özveri, toplum 
olarak onlara olan 
minnettarlığımızı 
daha da artırıyor. 

 Onların 
emeği, fedakârlı-
ğı ve insan haya-
tına verdikleri 
değer hiçbir 
zaman unutulma-
malıdır. Bu vesi-
leyle tüm sağlık 
çalışanlarımızın 
14 Mart Tıp Bay-
ramı’nı kutluyor, 
sağlıklı ve huzur-

lu bir meslek ha-
yatı diliyorum."
 Beyazay 
Derneği Kırşehir Şu-
besi, sağlık çalışan-
larına yönelik far-
kındalık oluşturma-
ya ve desteklerini 
her zaman göster-
meye devam edece-
ğini belirtti.
(MURAT BOR)

Göçmen;"Onların emeği ve
 fedakârlığı unutulmamalıdır”

 Kars'ın Sarıkamış ilçesinde etkili 
olan soğuk hava nedeniyle içme suyu şebe-
kesi hatları dondu.
 Gece hava sıcaklığının sıfırın altında 
9 dereceye düştüğü ilçede, araçların camla-
rı buz tuttu, bina çatılarında buz sarkıtları 
oluştu.
 Soğuk hava nedeniyle bazı ev ve iş 
yerlerinin içme suyu şebeke hatları dondu. 
Belediye ekipleri donan boruların içine hor-
tumla tuzlu sıcak su akıtarak açmaya çalıştı.
 Esnaflardan Cahit Gürbüz, AA mu-
habirine, geceleri aşırı soğuk geçtiğini belir-
terek, "Gece çok soğuk olduğundan dükka-
nımızın içme suyu hattı dondu. 
 Biz de belediye ekiplerimizle boru-
ların içine tuzlu kaynar su dökerek açmaya 
çalışıyoruz." dedi.
 Öte yandan bina çatılarından cadde 
ve sokaklara dökülen karlar, belediye ekip-
lerince kamyonlara yüklenerek ilçe dışına çı-
karılıyor. (ANADOLU AJANSI)

Kars'ta içme suyu 
şebekesi hatları dondu

 Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) Kırşehir Şubesi, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da geleneksel iftar prog-
ramını gerçekleştirerek iş dünyasının 
önemli isimlerini bir araya getirdi. MÜSİAD 
Kırşehir hizmet binasında düzenlenen iftar 
programına, dernek üyeleri, iş insanları, 
kamu ve özel sektör temsilcileri ile sivil top-
lum kuruluşlarının yöneticileri katılım sağ-
ladı.
 Ramazan ayının birlik ve beraber-
lik ruhunu pekiştirmek amacıyla düzenle-
nen organizasyonda, katılımcılar hem ma-
nevi atmosferi paylaştı hem de Kırşehir’in 
ekonomik ve ticari gelişimine dair istişare-
lerde bulundu.
"Birlik ve Dayanışmamız Güçlenerek 
Devam Edecek”
 İftar programına ilişkin açıklamada 
bulunan MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali 
Rıza Aslan, böylesine anlamlı bir ayda iş 
dünyası temsilcileriyle bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını belirterek şu ifa-
deleri kullandı:
 "MÜSİAD Kırşehir olarak, her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da geleneksel iftar progra-
mımızı gerçekleştirmenin gururunu yaşıyo-
ruz. Ramazan ayı, bizler için yalnızca oruç 
tutmak değil, aynı zamanda yardımlaşma-
nın, paylaşmanın ve dayanışmanın en 
güzel örneklerinin sergilendiği mübarek bir 
aydır. Bu anlamlı akşamda kıymetli üyeleri-
mizle bir araya gelerek kardeşlik bağları-
mızı daha da güçlendirdik. 

 İş dünyası olarak hem ekonomik 
hem de sosyal sorumluluklarımızın bilinciy-
le hareket etmeye devam edeceğiz. Katı-
lım sağlayan tüm üyelerimize ve misafirle-
rimize teşekkür eder, hayırlı ve bereketli 
Ramazanlar dileriz."
İftar Programında İş Dünyasına Dair 
Değerlendirmeler Yapıldı
 MÜSİAD Kırşehir’in geleneksel 
iftar programı, yalnızca bir araya gelme fır-
satı sunmakla kalmadı, aynı zamanda iş 
dünyasının güncel konularına dair değer-
lendirmelerin yapıldığı verimli bir etkinlik 
oldu. Katılımcılar, Kırşehir ekonomisinin ge-
lişimi, yerel ve ulusal ticaretin durumu, sa-
nayi yatırımları ve iş dünyasının beklentile-
ri hakkında görüş alışverişinde bulundu.
 İftar programında yapılan sohbet-
lerde, yerel üretim ve ticaretin güçlendiril-
mesi, yeni yatırım fırsatları, sanayi ve 
tarım sektöründe iş birliği olanakları gibi 
konular da ele alındı. İş insanları, Kırşe-
hir'in ticari potansiyelini artıracak projeler 
ve yatırımlar hakkında fikir alışverişinde bu-
lunarak, şehrin ekonomik kalkınmasına 
katkı sağlama noktasında ortak adımlar 
atılmasının önemine dikkat çekti.
 Her yıl geleneksel olarak düzenle-
nen iftar programı, MÜSİAD Kırşehir’in da-
yanışma ve kardeşlik ruhunu güçlendirme 
misyonunu bir kez daha ortaya koyarken, 
iş dünyası temsilcilerinin kaynaşmasına ve 
ortak projelerin hayata geçirilmesine de ve-
sile oldu. (FİLİZ ÖZ)

MÜSİAD Kırşehir 
Şubesi, yine 

geleneği bozmadı!
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 Bu kapsam-
da, geçen yıl Bakan-
lığa ayıplı mal ve hiz-
metler, mesafeli söz-
leşmeler, ticari rek-
lam ve haksız ticari 
uygulamalar, garanti 
belgesi, satış sonra-
sı hizmetler ve abo-
nelik sözleşmeleri 
gibi konularda 146 
bin 130 tüketici şi-
kayeti başvurusu ya-
pıldı.
 Geçen yıl tü-
ketici hakem heyet-
lerine ise 755 bin 
997 başvuru gelir-
ken bunlardan 762 
bin 100'ü karara 
bağlandı.

  Uyuşmazlı-
ğa konu ürünlerin 
değeri 7 milyar lirayı 
geçti.
 Yapılan baş-
vurulara ürün ve hiz-
met bazında bakıldı-
ğında, en çok ayak-
kabı ürünlerine yö-
nelik şikayette bulu-
nulduğu görüldü. 
Söz konusu ürüne 
yönelik 100 bin 448 
başvuru gelirken 
bunlar toplam şika-
yetlerin yaklaşık 
yüzde 13,2'sini oluş-
turdu.
 Ayakkabıyı, 
36 bin 800 başvu-
ruyla kıyafet, 36 bin 

725 ile kredi kartı 
üyelik ücreti, 30 bin 
959 ile cep telefo-
nu, 29 bin 846 ile 
mobilya ve 28 bin 
733 başvuruyla in-
ternet abonelikleri-
ne yönelik şikayetler 
takip etti.
Geçen yıl 4,5 mil-
yar lira idari para 
cezası uygulandı
 Bakanlığın 
merkez ve taşra teş-
kilatına bağlı ekipler 
denetim faaliyetleri-
ne geçen yıl da hız 
kesmeden devam 
etti.
 Bu kapsam-
da, mesafeli sözleş-

meler, abonelik söz-
leşmeleri, devre 
tatil, paket tur, ga-
ranti belgesi ve 
satış sonrası hiz-
metler gibi tüketici-
lerin taraf olduğu 
sözleşme ve uygula-
malar konusunda va-
tandaşların ekono-
mik menfaatlerini 
olumsuz yönde etki-
leyen firmalara yö-
nelik denetimler so-
nucu 3,7 milyar lira-
yı aşkın idari para 
cezası uygulanması 
kararlaştırıldı.
 Aldatıcı ve 
yanıltıcı reklamlar ile 
haksız ticari uygula-

malara ilişkin ise 
Reklam Kurulu 
2024'te yaklaşık 
277,7 milyon lira 
idari para cezası 
verdi.
 Bakanlığın 
sorumluluğunda bu-
lunan tekstil, ayak-
kabı oyuncak, kırta-
siye ve deterjan gibi 
ürünlerinin güvenli 
şekilde piyasaya arzı 
amacıyla gerçekleş-
tirilen denetimlerde 
geçen yıl 45 milyon 
liranın üzerinde idari 
para cezası uygu-
landı. Ayrıca, başta 
fiyat etiketine ve lo-
kanta, restoran, 
kafe, pastane ve 
benzeri yiyecek ve 
içecek hizmeti 
sunan iş yerlerinin 
tarife ve fiyat liste-
lerine yönelik dene-
timlerde Bakanlığa 
bağlı ekipler 401 mil-
yon liranın üzerinde 
idari para cezası 
kesti.
 Bakanlığa 
bağlı ekipler, şika-
yetler ve denetim fa-
aliyetleri sonucu tü-
keticilerin sağlık, gü-
venlik ve ekonomik 
çıkarlarını tehlikeye 
attığı tespit edilen 
ürünlere yönelik 

geçen yıl toplam 4,5 
milyar lira idari para 
cezası verdi.
 Günde 1000 
çağrı cevaplanıyor
Bakanlığın "Alo 175 
Tüketici Danışma 
Hattı" da vatandaş-
ların karşılaştıkları 
sorunlara çözüm yol-
larının sunulduğu ve 
uyuşmazlıklarının gi-
derilmesi amacıyla 
başvuruların ilgili 
mercilere yönlendi-
rildiği çağrı merkezi 
uygulaması olarak 
hizmet veriyor.
 Bu uygula-
mayla tüketicilerin 
kendilerine yönelik 
işlemler ve uygula-
malardan doğabi-
lecek tüm uyuşmaz-
lıklarda haklarını çe-
kinmeden arayabil-
meleri amaçlanıyor.
 Günlük or-

talama 1000 başvu-
runun cevaplandığı 
çağrı merkezinde, 
2024'te 422 bin 
784, Şubat 2025 iti-
barıyla da 75 bin 
675 çağrıya cevap 
verildi.
"Tüketicilerimiz 
dikkati olsun”
 Öte yan-
dan, Bakanlık yetki-
lileri tüketicileri ürün 
satın alırken dikkatli 
olmaları konusunda 
uyardı. Buna göre, 
tatil sektöründe va-
tandaşların sıklıkla 
karşılaştığı sorunla-
rın başında, ücretsiz 
tatil kazanıldığı va-
adiyle tatil tesisleri-
ne davet edilerek, 
burada yapılan pa-
zarlama faaliyetleri 
sonucu sözleşme im-
zalamaya ikna edil-
meleri geliyor. 

 Bu yönde 
davet alan tüketici-
lerin tesise gitmeleri 
halinde kendilerine 
tanıtım ve satış ya-
pılacağının bilincin-
de olmaları gereki-
yor. 
 Tüketicile-
rin, belirli bir stan-
dartta yenilenerek, 
garantili ve sertifi-
kalı bir şekilde "ye-
nilenmiş ürün" satın 
alırken Bakanlıkça 
yetkilendirilmiş ye-
nileme merkezleri-
nin listesini ve bu fir-
malara verilen yetki 
belgelerini görüntü-
lemeleri tavsiye edi-
liyor. Yetkili servis ol-
madığı halde bu iz-
lenimi uyandı racak 
şekilde tanıtım 
yapan firmalar tara-
fından mağdur kol-
mamak için Baanlık 

tarafından oluşturulan 
“www. servis. gov. tr" ad-
resinden erişilebilen 
servis bilgi sistemi üze-
rinden kullandıkları 
ürünlerin yetkili servis 
bilgilerine bakmak 
önem arz ediyor. 
 Bakanlığın so-
rumluluğunda bulunan 
tekstil, ayakkabı, 
oyuncak, çocuk bakım 
gereçleri, deterjan, 
mobilya gibi ürünler 
tercih edilirken güven-
siz ürün bilgi sistemin-
deki bildirimlerin ince-
lenmesi, ürün üzerin-
deki uyarı ve talimatla-
ra uyulması gerekiyor. 
 e-Ticaret iş-
lemlerini ifade eden 
mesafeli sözleşmeler-
de tüketicilerin alışve-
riş yapmadan önce ve 
alışveriş esnasında dik-
kat etmeleri önem ta-
şıyor. (AA)

8'den Devam
Kaymakamlığımıza, 
sponsorlarımıza ve 
sporseverlere çok te-
şekkür ediyoruz." ifa-
delerini kullandı.
 Yarışma Di-
rektörü Çağlar Kip, 
etaplar ve program 
hakkında bilgi verdi.
 Ege Rallisi 
34. yılında
 Takımlar, 
yarın saat 17.00'de 
Atatürk Meydanı'nda 
seremoni startından 
sonra İçmeler Ma-
hallesi'ndeki 1,85 ki-
lometrelik SSS Mar-
maris Özel Seyirci 
etabını geçecek.

 Ekipler, 15 
Mart Cumartesi 
günü 16,90 kilomet-
relik Remed Assis-
tance etabıyla başla-
yıp 10 kilometrelik 
Bayır yarışıyla 
devam edecekleri 
mücadeleyi 7,15 
kilometrelik Petrol 
Ofisi Maxima etabıy-
la bitirecek. Yarış, 
16 Mart Pazar günü 
Ula'nın Akyaka Ma-
hallesi'nde 8 kilo-
metrelik Kuyucak 
etabıyla start alıp, 
14,25 kilometrelik 
Akyaka (Sarnıç) eta-
bını geçtikten sonra 
20,80 kilometrelik 

Powerstage etabıyla 
tamamlanacak.
 Etapların ta-
mamlanmasından 
sonra Finiş Podyumu 
saat 14.30'da Ata-
türk Meydanı'nda 
gerçekleştirilecek.
 Toplantıya 
ayrıca TOSFED 
Çevre Delegesi Bilge 
Yüce, Castrol Ford 
Team Sportif Direk-
törü Murat Bostancı, 
sporcular Burak Çu-
kurova, Kerem 
Kazaz, Demir San-
caklı, Kübra Denizci 
Keskin, Buğra 
Banaz, Grand Yazıcı 
Club Turban Termal 

Otel Genel Müdürü 
Cihan Baykara ve 
sponsorlardan Tor 
Yapı yetkilisi Tolga 
Çapkınoğlu katıldı.
 Marmaris 
Ege Rallisi'ne 45 oto-
mobil ve 90 sporcu 
kayıt yaptırdı. Geride 
kalan yıllarda Dünya 
Ralli Şampiyonası'na 
(WRC) da ev sahipli-
ği yapan Marmaris 
ve Ula'da Ege Ralli-
si'nin 34. yılı da kut-
lanacak.
 Ralli boyun-
ca yarışmacılar ve 
katılımcılar, doğaya 
tohum topları bıra-
kacak. (AA)

8'den Devam
şutunda meşin yu-
varlak üstten auta 
gitti.
 Karşılaşma-
nın normal süresi Fe-
nerbahçe'nin 2-0 üs-
tünlüğüyle sona erdi 
ve uzatma dakikala-
rına geçildi.
 100. dakika-
da Cerny'nin ceza sa-
hası dışından sağ 
çaprazdan içeri çe-
kerek uzak direğe 
sert plasesinde, ka-
leci İrfan Can son 
anda meşin yuvarla-
ğı kornere çeldi.
 İlk uzatma 
bölümünde skor de-
ğişmedi ve ikinci 
uzatma bölümüne 
geçildi.
 109. dakika-
da ceza sahasının 
hemen dışından ka-
zanılan serbest vu-
ruşta Tavernier'in et-
kili şutunda İrfan 
Can Kahveci meşin 
yuvarlağı son anda 
oyun alanına çeldi.
 116. dakika-
da rakiplerinden sıy-
rılarak kaleyi 
cepheden gören 
Yusuf Akçiçek'in 
ceza sahasının 
hemen dışından şu-
tunda, kaleci topu 
son anda kontrol 
etti. Uzatma bölüm-
lerinde de skor de-
ğişmeyince seri pe-
naltı atışlarına geçil-
di.
 Fenerbah-
çe'de Edin Dzeko ve 
Alexander Djiku pe-
naltı atışlarını gole 
çevirirken, Dusan 
Tadic, Fred Rodrigu-
es ve Mert Hakan 
Yandaş penaltı atış-
larından faydalana-
madı.
 Ev sahibi 

ekipte ise Hagi pe-
naltıyı kaçırırken, Ta-
vernier, Cerny ve La-
wrence topu filelere 
gönderdi.
 Szymans-
ki'nin Avrupa 
Ligi'ndeki ilk golleri 
tura yetmedi
Fenerbahçe'nin Po-
lonyalı orta saha 
oyuncusu Sebastian 
Szymanski, bu sezon 
UEFA Avrupa 
Ligi'nde ilk gollerini 
attı. Sarı-lacivertli for-
mayla geçen sezon 
gol yollarında etkili 
bir performans orta-
ya koyan 25 yaşın-
daki oyuncu, bu 
sezon değişen siste-
min de etkisiyle kısır 
bir görüntü sergile-
mişti.
 Bu sezon 
Süper Lig'de 2 golü 
bulunan Szymanski, 
UEFA Şampiyonlar 
Ligi eleme turunda 
da 1 kez gol sevinci 
yaşamıştı. Sarı-
lacivertli formayla 
UEFA Avrupa 
Ligi'nde tüm maçlar-
da süre bulan Szy-
manski, ilk gollerini 
ise 45 ve 73. dakika-
larda Rangers dep-
lasmanında buldu.
 Polonyalı 
oyuncunun bu golle-
ri, Fenerbahçe'nin 
turu geçmesine yet-
medi.
Mert Müldür ta-
mamlayamadı
 Fenerbah-
çe'nin milli oyuncusu 
Mert Müldür, müsa-
bakayı sakatlık ne-
deniyle tamamlaya-
madı.
 Maçın 85. 
dakikasında sakatlık 
geçiren Mert, 87. da-
kikada kendini yere 
bıraktı.

 Mücadeleye 
devam edemeyen 25 
yaşındaki oyuncu, 
88. dakikada yerini 
Alexander Djiku'ya 
bıraktı.
 Fenerbahçe 
Teknik Direktörü 
Jose Mourinho: 90 
dakika sonunda turu 
kazanmayı hak eden 
bizdik ve 120 dakika 
sonunda da öyley-
dik. UEFA Avrupa 
Ligi son 16 turunda 
3-1 kaybettiği ilk 
maçın rövanşında 
normal süresini ve 
uzatma bölümünü 2-
0 önde tamamladığı 
mücadelede penaltı 
atışlarında İskoç-
ya'nın Rangers takı-
mına 3-2 yenilerek 
Avrupa'ya veda eden 
Fenerbahçe'de tek-
nik direktör Jose Mo-
urinho, turu geçmeyi 
hak ettiklerini söyle-
di.
 Portekizli tek-
nik adam, Ibrox 
Stadı'nda oynanan 
mücadelenin ardın-
dan gerçekleştirilen 
basın toplantısında 
soruları yanıtladı.
 İlk maçta iyi 
oynayamadıklarını 
vurgulayan Mourin-
ho, "İkinci maçı mü-
kemmel oynadık. 
 Tek oynayan 
takım bizdik, skora 
ulaşan takım bizdik. 
 90 dakika so-
nunda turu kazan-
mayı hak eden biz-
dik ve 120 dakika so-
nunda da öyleydik. 
 Üç penaltısı 
verilmeyen takım da 
bizdik. Çok bariz pe-
naltılar verilmedi. 
 Özellikle de 
ilk maçta gayet dü-
rüsttüm ve açık şe-
kilde ifade ettim. 

 Beni fair 
play ile lütfen suçla-
mayın. 
 Bu, fair play 
ile alakalı bir durum 
değil.
 Rangers'ı 
destekleyenler bile 
katılacaktır inanın 
bana, biz bu akşam 
en iyi takımdık." diye 
konuştu.
 Maça çok iyi 
hazırlandıklarını ak-
taran 62 yaşındaki 
çalıştırıcı, şöyle 
devam etti:
 "İyi antren-
man yaptık.
 Üç gün arka 
arkaya idman yaptık 
ve bilimsel bir yakla-
şımla yaklaştık bu 
oyuna ve sürekli bi-
limsellik içindeydik. 
Oyuncular son dere-
ce öz güvenliydi. 
 Baskı olu-
şunca tabii böyle bir 
sonuç oldu. Penaltı-
lar biraz da şanstı. 
Bu şekilde elenmeyi 
tercih ederim. Mü-
kemmel bir dönüşle 
elenmeyi tercih ede-
rim. Pazar günkü 
maç bizim için çok 
zor olacak ama yine 
de böyle olmasını ter-
cih ederdim. 
 20 maçta sa-
dece 1 karşılaşma 
kaybettik ve bizim 
için tekrar galibiyet-
lere dönmek, iyi per-
formanslara dönmek 
tekrar mümkün ola-
cak. 
 Aklımı kur-
calayan tek şey, bu 
sezon Avrupa'da ta-
kımıma bir şey ol-
duysa ve bu Buda-
peşte finaliyle ilgiliy-
se ki böyle düşün-
müyorum, kötü şans 
olduğunu düşünüyo-
rum, böyle düşün-

mek istiyorum."
 Fenerbah-
çe'nin Avrupa'da 
final oynama potan-
siyeline sahip oldu-
ğunu anlatan Mo-
urinho, "Türk takım-
ları için yarı finallere 
çıkmak bile ne kadar 
zor biliyorsunuz. 
Kupa kazanmayı bı-
rakın yarı finaller bile 
çok zor.
  Bu maçta 
kesinlikle çeyrek fi-
nale çıkmayı hak edi-
yorduk, mükemmel 
bir maç çıkardığımızı 
düşünüyorum. 
 İlk maçın so-
nucuna bakılınca 
böyle bir mantalite 
ile dönüş yapmak 
hiç kolay değil. 
 Organizey-
dik ve daha fazla 
skorla da sonuçlana-
bilirdi. 
 Tabii ki veril-
meyen penaltılarımız 
var, kazanabilirdik. 
Bu bizim için çok 
fazla oldu." değer-
lendirmesinde bu-
lundu. Mourinho, 
Rangers'ın kupadaki 
şansını ise şu ifade-
lerle belirterek sözle-
rini tamamladı:
 "Saygılı 
olmak istiyorum Ran-
gers'a. Hocalarına, 
oyuncularına ve ta-
raftarlarına. 
 Futbolda her 
şey mümkündür. 
Grup aşamasında Bil-
bao'ya karşı oynadık, 
çok güçlü bir takım 
ve finalde orada ola-
cak. Tam olarak 
Roma'ya ne oldu bu 
akşam, nasıl kaybet-
tiler bilmiyorum. 
 Eğer Ran-
gers, Bilbao'yu ge-
çerse gerçekten mü-
kemmel olur.” (AA)

Türkiye Ralli Şampiyonası'nın 
ilk ayağı Marmaris'te başlayacak

Fenerbahçe, Avrupa'ya galibiyetle veda etti

Tüketiciler geçen yıl en çok "ayakkabı" için şikayetçi oldu
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 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si'nin merakla bekle-
nen Şubat ayı Öncü 
gazetesi, üniversite-
nin akademik ve sos-
yal yaşanana dair 
önemli birçok haber 
içeren zengin içeri-
ğiyle yayınlandı. 
 Gazete, üni-
versite öğrencileri, 
akademisyenler ve 
idari personel ara-

sındaki köprü görev-
leri, Öncülerin son 
gelişmeleri, akade-
mik başarıları ve öğ-
renci etkinliklerini 
öne çıkarıyor.
 Bu ayki bas-
kıda, Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil'in yeni eği-
tim-öğretim faaliyet-
lerine ilişkin değer-
lendirmelerine yer 
verildi, üniversitenin 

akademik ve araştır-
ma faaliyetlerindeki 
yenilikler ve geliş-
meler detaylandırıl-
dı. 
 Rektör Ka-
rahocagil, öğrenci 
odaklı eğitim yakla-
şımları ve uluslara-
rası işbirliklerinin 
önemine değinirken, 
öğrenci ve akade-
misyenlerin kişisel 
ve mesleki gelişim-
leri için sunulan fır-
satlar vurguladı.
 Gazetede ay-
rıca Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si'nin düzenlediği çe-
şitli konferanslar, se-
minerler ve atölye 
çalışmaları hakkında 
bilgiler yer alıyor. 
 Bu olayların, 
konulardaki akade-
mik ilgi artışının var-
lığının yanı sıra sos-
yal ve kültürel yete-
neklerinin de geliş-
mesini sağlayacak 
şekilde tasarlandı.
 Öğrenci ku-
lüplerinin düzenleyici 

sosyal sorumluluk 
projeleri ve kültürel 
etkinlikler de bu ayki 
sayının öne çıkan ko-
nuları arasında yer 
alıyor. 
 Özellikle 
çevre bilinci ve top-
lumsal bölünme pro-
jeleri, gençlerin ya-
pısının yapısının bu-
lunması yönündeki 
gelişmeler gözlerin 
önüne seriliyor.
 Kampüs der-
gisi ayrıca, akademik 
başarılarını ve araş-

tırma projelerini de 
öne çıkararak, bilim-
sel merak ve kültürel 
düşüncelerin teşvik 
edildiği bir platform 
sunuyor.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Kampüs Gazetesi, 
hem bilgi verici hem 
de eğlendirici içeri-
ğiyle öğrenci ve aka-
demisyenlerin elin-
den düşürmediği bir 
kaynak olmaya 
devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

 Çiçekdağı 
İlçe Devlet Hastane-
si, sağlık teknolojileri 
alanında önemli bir 
yeniliğe imza atarak, 
yeni RVG Prapikal 
Röntgen Cihazını hiz-
mete sundu. 
 Yüksek çö-
zünürlüklü dijital gö-
rüntüleme özelliğine 
sahip olan bu cihaz, 
hekimlere daha 
doğru teşhis koyma 
imkânı tanıyor. RVG 
Pratikal Röntgen Ci-
hazı ile yapılan gö-
rüntülemeler, hem 
zaman kazandırıyor 
hem de tedavi sü-

reçlerini hızlandırma-
yı hedefliyor.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
yeni teknoloji hak-
kında şu ifadeleri kul-
landı: 
 "Yeni rönt-
gen cihazımız, Çi-
çekdağı halkına ağız 
ve diş sağlığı hiz-
metlerini çok daha 
hızlı ve etkin bir şe-
kilde sunacak. Has-
talarımız artık il dışı-
na çıkmadan, ilçe-
mizde bu hizmetler-
den faydalanabile-
cekler."

 Çiçekdağı 
İlçe Devlet Hastane-
si Diş Polikliniği, bu 
yeni cihazla birlikte, 
muayene ve teşhis, 
dolgu tedavisi, diş 
çekimi ve diş taşı te-
mizliği gibi bir dizi 
diş sağlığı hizmeti 
vermeye devam ede-
cektir. 
 Hastane yö-
netimi ve sağlık per-
soneli, yeni röntgen 
cihazının hizmete gir-
mesiyle vatandaşlara 
daha kaliteli sağlık 
hizmeti sunmanın he-
yecanını yaşıyor.
(SEVGİ ER)

4 MT DİREKLİ 30-40 W GÜÇLÜ PROGRAMLANABİLİR GÜNEŞ ENERJİLİ AYDIN-
LATMA  ARMATÜRÜ MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
s�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup,tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                 : 2025/388765
1-İdaren�n
a) Adı                                 : KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER   
                                               MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�                    : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfa-
sı                                 : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                                 : 4 MT DİREKLİ 30-40 W GÜÇLÜ PROGRAMLANABİLİR 
                                            GÜNEŞ ENERJİLİ AYDINLATMA ARMATÜRÜ MAL ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı     : Kırşeh�r Beled�yes� Park ve Bahçeler Müdürlüğüne 
                                               bağlı sorumluluk alanlarında kullanılmak üzere 100 a-
                                               det 4 MT DİREKLİ 30-40 W GÜÇLÜ PROGRAMLANA-
                                               BİLİR GÜNEŞ ENERJİLİ AYDINLATMA ARMATÜRÜ 
                                               MAL ALIMI
                                               Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                               de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer                   : Kırşeh�r Beled�yes� Park ve Bahçeler Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : Ürünler sözleşmeye müteak�p 45 takv�m günü �çer�s�n- 
                                              de tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�      : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme)
tar�h ve saat�                   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİ- 
                          YESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat ge-
reğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�ler:
İmalat Yeterl�k Belges�
Kapas�te Raporu
Sanay� S�c�l Belges�
Ürüne A�t Akret�de Kurumdan Alınmış EMC Test Raporları
Ürüne A�t Akret�de Kurumdan Alınmış IP ve 60598 Testler�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde;  �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre,  ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
TS EN 60598-1, TS 8700 EN 60598-2-3, TS 3033 EN 60529
4.3.2. Numune sunulması �stenmekted�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �ha-
len�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�,her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu�ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�-
lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalana-
caktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�,�hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

4 MT DİREKLİ 30-40 W GÜÇLÜ 

PROGRAMLANABİLİR GÜNEŞ ENERJİLİ

AYDINLATMA ARMATÜRÜ MAL ALIMI

KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE 

BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02189682

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Şubat 
Ayı Kampüs Gazetesi yayınlandı

Ç�çekdağı'nda sağlıkta d�j�tal devr�m: 
Yen� RVG Prat�kal 

Röntgen C�hazı h�zmete g�rd�

 AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, gençlerle sahur-
da pizza ve lahmacun ikrmında bulundu.
 AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, gençlere verdiği 
bir sözü tutarak sahur programında kendisi pizza ve lahmacun 
yaptı. 
 Başkan Ünsal, gençlerle birlikte tezgahta yer alarak, anne 
şefkatiyle hamur açtı ve malzemeleri hazırladı.
 Daha önce gençlere vermiş olduğu lahmacun ve pizza ik-
ramı sözünü yerine getiren Başkan Ünsal, sahur vakti gençlere bu 
lezzetleri sundu. Mutfak işlerindeki maharetiyle dikkat çeken 
Ünsal, programda yaptığı konuşmada, "Söz verdik mi yapmak 
lazım. 
 Gençlere söz verdik, lahmacun ve pizza yapıyoruz. Sahura 
hazır olacak inşallah. Anne eli değsin, inşallah seversiniz pizzayı 
gençler," ifadelerini kullandı.
 Bu özel sahur programı, gençler arasında büyük beğeni 
topladı ve Başkan Ünsal'ın gençlerle olan ilişkisini güçlendirdi.   
 Program, gençlerin siyasi liderlerle samimi bir ortamda 
zaman geçirme fırsatı bulduğu nadir etkinliklerden biri olarak kay-
dedildi. (MURAT BOR)

Başkan Ünsal, sahurda gençlerle
 pizza ve lahmacun pişirdi
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 Kırşehir ve 

tüm Türkiye'den 

adaylar, kamu ku-

rumlarında çeşitli po-

zisyonlar için geniş 

çaplı personel alımını 

dikkatle izlemeli. 

 Devlet Mal-

zeme Ofisi'nden 

Orman Genel Mü-

dürlüğü'ne kadar bir-

çok kurum, memur, 

işçi ve sözleşmeli per-

sonel alacak. 

 Resmi Gaze-

te’de ve ilgili kurum-

ların internet sitele-

rinde yer alan ilan-

larda, başvuru şart-

ları ve tarihleri de de-

taylı bir şekilde veri-

liyor.

TİCARET BAKAN-

LIĞI 1081 PER-

SONEL ALACAK

 Ticaret Ba-

kanlığı, önümüzdeki 

dönem için 1081 

yeni personel alımı 

yapacağını duyurdu. 

 Alım, 865 

sözleşmeli ve 123 

kadrolu personeli 

kapsayacak. 

 Ticaret Ba-

kanı Ömer Bolat ta-

rafından hafta sonu 

yapılan açıklamada, 

personel alımının de-

tayları paylaşıldı.

ORMAN GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

3477 PERSONEL 

ALACAK

 Orman 

Genel Müdürlüğü ise 

17 Mart ile 28 Mart 

2025 tarihleri arasın-

da 3477 personel 

alımı için başvuruları 

kabul edecek. 

 Adayların 

başvurularını e-

Devlet üzerinden Ka-

riyer Kapısı aracılı-

ğıyla yapmaları ge-

rekiyor.

 Başvurular, 

28 Mart 2025 gece 

yarısı sona erecek.

DEVLET MALZEME 

OFİSİ MÜFETTİŞ 

YARDIMCILARI 

ALACAK

 Devlet Mal-

zeme Ofisi, genel 

idare hizmetleri sını-

fında bulunan 5 mü-

fettiş yardımcısı kad-

rosu için alım yapa-

cak. 

 Ankara’da 

düzenlenecek Müfet-

tiş Yardımcılığı Giriş 

Sınavı ile bu pozis-

yonlara atama ger-

çekleştirilecek.

ADLİ TIP KURU-

MU 80 MEMUR 

ALACAK

 Adli Tıp Ku-

rumu, merkez ve 

taşra teşkilatlarında 

görevlendirilmek 

üzere 80 memur ala-

cak. 

 Alımlar, 

sözlü sınav sonuçla-

rına göre yapılacak.

MADEN VE PET-

ROL İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜ-

ĞÜ SÖZLEŞMELİ 

BİLİŞİM PERSO-

NELİ ALACAK

 Enerji ve 

Tabii Kaynaklar Ba-

kanlığı’na bağlı 

Maden ve Petrol 

İşleri Genel Müdür-

lüğü, Bilgi Teknoloji-

leri Dairesi Başkanlı-

ğı'nda çalıştırılmak 

üzere 3 sözleşmeli bi-

lişim personeli ala-

cak. 

 Sözlü sınav 

sonuçlarına göre ya-

pılacak yerleştirme 

ile bu pozisyonlar 

doldurulacak.

 Bu geniş 

çaplı alımlar, Kırşe-

hir’de iş arayan va-

tandaşlar için önemli 

fırsatlar sunuyor. 

 İlgilenen 

adayların belirtilen 

tarihler arasında baş-

vurularını tamamla-

maları ve gerekli 

şartları taşıdıkların-

dan emin olmaları 

gerekiyor. 

(HABER 

MERKEZİ)

 Kırşehir'de 

esnaf ve sanatkarla-

ra yönelik yeni bir 

ekonomik destek pa-

keti duyuruldu. 

 Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Er-

doğan'ın esnaf ve sa-

natkarlar iftarında 

verdiği müjde ile 

kredi limitlerinde ya-

pılan artışlar, 3 bin 

885 esnafa yeni bir 

soluk getirecek. 

 Kredi limitle-

ri, yüzde 50 devlet 

sübvansiyonlu olarak 

750 bin liradan 1 mil-

yon liraya yükseltildi. 

 Ayrıca, iş 

yeri edinme ve ticari 

araç alım limitleri de 

1,5 milyon liradan 

2,5 milyon liraya çı-

karılarak esnaflara 

daha büyük bir fi-

nansal manevra 

alanı sağlandı.

 Bu gelişme, 

kredi finansman ma-

liyetlerinin yüzde 

29'dan yüzde 25'e 

düşürülmesiyle de 

desteklendi. 

 Yapılan bu 

düzenlemeler, özel-

likle halen kredi öde-

meleri devam eden 

esnaf ve sanatkarlar 

tarafından büyük bir 

memnuniyetle karşı-

landı. 

 Mevcut kre-

dilerde ödenmiş mik-

tarlar göz önünde bu-

lundurularak, esnaf 

kalan limitleri kadar 

ek kredi kullanma im-

kanına kavuşacak. 

 Örneğin, 

daha önce 750 bin 

lira kredi çekmiş ve 

350 bin lirasını öde-

miş bir esnaf, kalan 

400 bin liralık mev-

cut limitine ek ola-

rak, limit artışıyla bir-

likte toplamda 650 

bin lira daha kredi çe-

kebilecek.

 Kırşehir 

Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği Başka-

nı Bahamettin Öz-

türk, bu gelişmeleri, 

esnaf ve sanatkarla-

rın işlerini büyütme-

leri ve finansal ola-

rak rahatlamaları 

adına önemli bir fır-

sat olarak değerlen-

dirdi. 

 Öztürk, "Es-

nafımız için büyük 

bir müjde bu. 

 Ahiliğin baş-

kenti olan şehrimiz-

de, esnafımızın her 

zaman yanındayız. 

 Devletimiz 

de esnafımızın değe-

rini biliyor ve onların 

yanında yer alıyor. 

 İhtiyaç 

duyan her esnafımı-

za bu kredileri sun-

maya hazırız" şeklin-

de konuştu.

 Bu yeni 

kredi paketi, Kırşe-

hir'deki esnaf ve sa-

natkarların işlerini ge-

nişletmelerine, yeni 

yatırımlar yapmaları-

na ve ekonomik ola-

rak daha güçlü bir 

yapıya kavuşmaları-

na olanak tanıyacak.  

 Kredi kullan-

mak isteyen esnafın, 

Kırşehir Esnaf ve Sa-

natkarlar Odaları Bir-

liği'ne başvurarak ge-

rekli bilgileri alabile-

ceği belirtildi.

(MURAT BOR)

8'den Devam
Hizmetleri Daire Baş-
kanı Zafer Balıkçı, 
Ramazan ayının bir-
lik ve beraberlik açı-
sından büyük önem 

taşıdığını belirterek, 
gençlerle bir araya 
gelmekten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirdi.
 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yasin Çak-
makçı ise gençlerin 
sosyal ve kültürel ge-
lişimlerine katkı sağ-
layan etkinliklerin 

önemine vurgu ya-
parak, "Gençlerimiz 
için her zaman yan-
larında olduğumuzu 
hissettirmek istiyo-
ruz. 
 Bu tür etkin-
liklerle Ramazan ayı-
nın manevi atmosfe-
rini hep birlikte yaşı-
yoruz" dedi.
 Üniversite 
Genç Ofis’te düzen-
lenen program, ifta-
rın ardından yapılan 
samimi sohbetlerle 
devam etti. 
 Katılımcılar, 
Ramazan ayının ma-

nevi değerleri üzeri-
ne sohbet ederek, 
birlik ve beraberlik 
duygularını pekiştir-
di.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi’nin 
organize ettiği iftar 
programı, gençlerin 
sosyal dayanış
masını güçlendiren 
ve manevi atmosfer
iyle Ramazan ruhu
nu yaşatan anlamlı 
bir etkinlik olarak
 hafızalarda yer 
etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
duyduklarını belirti-
yor. 
 Kurslara ka-
tılan öğrencilerin, eği-
timlerini tamamla-
malarının ardından 
çeşitli müsabakalara 
katılmaları ve yete-

neklerini daha ileri 
seviyelere taşımaları 
hedefleniyor.
 Kick Boks 
eğitimleri, belirlenen 
program dahilinde 
Mucur Spor Salo-
nu’nda devam 
edecek. 

 Kayıt yaptır-
mak isteyen ailelerin 
Mucur Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlü-
ğü’ne başvuruda bu-
lunabilecekleri belir-
tildi. 
 GSB Spor 
Okulları’nın diğer 

spor branşlarında da 
eğitimler devam 
ederken, Mucur ilçe-
sinde gençlerin 
spora yönlendirilmesi 
amacıyla çalışmala-
rın süreceği ifade 
edildi. 
(SEVGİ ER)

Mucur Spor Salonu’nda Çocuklara
 Yönelik Kick Boks Eğitimi Başladı

İNSEKTİSİT MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup,tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�n-
den alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN           : 2025/357070
1-İdaren�n
a) Adı           : KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ 
             MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�          : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası   : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
sayfası           : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı           : İNSEKTİSİT MAL ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı       : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğünce
                                                 Vektör Mücadeles�nde Kullanılmak Üzere 13 Kalem ( 
                                                 12000 ha S�vr�s�nek larva mücadeles�nde kullanıla-
                                                 cak larvas�t b�yos�dal ürün, 1225 ha S�vr�s�nek ve 
                                                 kr�nom�d larva mücadeles�nde kullanılacak larvas�t 
                                                 b�yos�dal ürün, 408000 ha uçkun mücadeles� �ç�n alı-
                                                 nacak b�yos�dal ürün ve ekl� l�stedek� ürünler)       
                                                 İNSEKTİSİT MAL ALIM İHALESİ
            Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer          : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�         : Yüklen�c� ürünler� sözleşme �mzalandıktan sonra 
             150 gün boyunca �daren�n talep ett�ğ� dönemlerde 30
              �ş günü �çer�s�nde peyder pey tesl�m edecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�         : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�          : 09.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
toplantı yer�
(e-tekl�fler�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
                                                 SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat ge-
reğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�-
ler:
-Ürüne a�t ruhsat sah�b� veya ruhsat sah�b� f�rma tarafından yetk�lend�r�lm�ş d�s-
tr�bütör tarafından satıcıya verd�ğ� 2025 yılını kapsayan satış yetk� belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı onaylı et�ket aslı veya noter onaylı belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı ruhsatı aslı veya noter onaylı belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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İNSEKTİSİT MAL ALIMI 
KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER

 İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kırşehir’de kamu personeli alım fırsatı: Devlet 

kurumları yüzlerce pozisyon için personel arıyor

Kırşehir'de esnaf ve sanatkarlara
yeni kredi imkanları sunuldu



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

 UEFA Avru-
pa Ligi son 16 turu 
rövanşında İskoç-
ya'nın Rangers takı-
mı ile Fenerbahçe 
arasında oynanan 
karşılaşmanın ilk ya-
rısı, sarı-lacivertli eki-
bin 1-0 üstünlüğüyle 
sona erdi.
 13. dakikada 
Cerny'nin ceza saha-
sı dışından sağ çap-
razdan şutunda, ka-
leci İrfan Can Eğri-
bayat topu kontrol 
etti.
 25. dakikada 

ev sahibi ekibin ani 
gelişen atağında sağ 
tarafta buluştuğu 
topla içe kateden 
Cerny'nin uzaktan et-
kili şutunda, meşin 
yuvarlak direk dibin-
den auta çıktı.
 36. dakikada 
Amrabat'ın savun-
manın arkasına uzun 
pasına hareketlenen 
En-Nesyri'nin penaltı 
noktasının sağından 
gelişine şutunda, top 
yandan dışarı gitti.
 45. dakikada 
Fenerbahçe öne 

geçti. 
 Soldan Kos-
tic'in etkili ortasına 
ceza sahası içinde 
çapraz pozisyonda 
Szymanski'nin gelişi-
ne vuruşunda, top fi-
lelerle buluştu: 0-1.
 İlk yarı, Fe-
nerbahçe'nin 1-0 üs-
tünlüğüyle tamam-
landı.
İkinci yarı
 57. dakikada 
Talisca'nın ceza sa-
hası dışından sağ 
ayağıyla şutunda, 
top üstten auta gitti.

 66. dakikada 
Kostic'in soldan orta-
sına penaltı noktası 
civarında iyi yükse-
len Talisca'nın kafa 
vuruşunda, top direk 
dibinden dışarı çıktı.
 70. dakikada 
Bajrami'nin uzaktan 
şutunda, kaleci İrfan 
Can topu kontrol 
etti.
 Aynı dakika-
da çıkarken kaptırı-
lan topta 2 rakibin-
den vücut çalımıyla 
sıyrılan Igamane'nin 
yayın içinden uzak di-

reğe plasesinde, 
İrfan Can meşin yu-
varlağı kornere çeldi.
 73. dakikada 
Fenerbahçe ikinci go-
lünü buldu. 
 Sağdan 
topla çizgiye inen ve 
ceza sahasına giren 
Mert Müldür'ün yer-
den pasında Szy-
manski'nin ayak dı-
şıyla vuruşunda, 
meşin yuvarlak file-
lere gitti: 0-2.
 77. dakikada 
Tadic'in ceza sahası-
nın hemen dışından 
uzak direğe plase-
sinde, meşin yuvar-
lak direk dibinden 
auta çıktı.
 90+4. daki-
kada Fenerbahçe 
gole çok yaklaştı. 
 Tadic'in pa-
sıyla kaleyi cephe-
den gören noktada 
topla buluşan Dzeko, 
daha müsait durum-
da penaltı noktası ci-
varındaki En-
Nesyri'yi gördü. 
 Faslı santr-
forun kaleciyle karşı 
karşıya durumda 
ters ayağıyla 
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 Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) 
Spor Okulları kapsamında Mucur Spor Salo-
nu’nda çocuklara yönelik Kick Boks eğitimi 
başladı. 
 Alanında uzman antrenörler eşli-
ğinde düzenlenen eğitim programı, çocuk-
ların fiziksel gelişimlerini desteklerken aynı 
zamanda disiplin, özgüven ve savunma tek-
nikleri kazanmalarına yardımcı olmayı he-
defliyor.
 Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdür-
lüğü’nün koordinasyonunda yürütülen Kick 
Boks kursu, farklı yaş gruplarındaki çocuk-
lara hitap ediyor. 
 Eğitimlerde temel tekniklerin yanı 
sıra esneklik, dayanıklılık ve koordinasyon 
gibi fiziksel becerilerin geliştirilmesi amaçla-
nıyor. 
 Çocukların spora olan ilgisini artır-
mak ve sağlıklı bir yaşam alışkanlığı kazan-
malarını sağlamak için düzenlenen kursa il-

ginin yoğun olduğu gözlemlendi.
 Kick Boks eğitimlerine katılan ço-
cuklar, spor yapmanın yanı sıra disiplin ve 
öz güven kazanmanın mutluluğunu yaşıyor. 
 Veliler de çocuklarının enerjilerini 
verimli bir şekilde kullanmalarını sağladığı 
için bu tür etkinliklerden memnuniyet 

5'te

5'te

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, Ra-
mazan ayının birlik 

ve beraberlik ruhunu 
yaşatmak amacıyla 
Üniversite Genç 

Ofis'te anlamlı bir 
iftar programına ev 
sahipliği yaptı. 

 Programa, 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı Gençlik Hiz-

metleri Genel Mü-
dürlüğü Gençlik Mer-
kezi Yönetim Hiz-
metleri Daire Başka-
nı Zafer Balıkçı, Kır-
şehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yasin 
Çakmakçı, gençlik li-
derleri ve çok sayıda 
öğrenci katıldı.
 İftar progra-
mı, manevi atmosfe-
riyle katılımcılara 
unutulmaz bir akşam 
yaşatırken, gençlerin 
kaynaşmasına ve Ra-
mazan'ın paylaşma 
kültürünü deneyim-
lemesine vesile oldu. 
 Programda 
konuşan Gençlik Mer-
kezi Yönetim 

 Yarış öncesi 
Grand Yazıcı Club Tur-
ban Termal Otel'de 
Türkiye Otomobil 
Sporları Federasyo-
nunca (TOSFED) 
basın toplantısı dü-
zenlendi.
 TOSFED 
Sportif Direktörü 
Murat Kaya, basın 
toplantısında yaptığı 
konuşmada, tekrar 
Marmaris'te bulun-
manın kendileri için 
keyifli olduğunu, il-
çede dört sene 
Dünya Ralli Şampiyo-
nası'ndan sonra iki 
yıldır Türkiye Ralli 
Şampiyonası'nı ger-
çekleştirdiklerini söy-
ledi.
 Herkes için 
keyifli, kazasız bela-
sız bir yarış geçmesi-
ni dilediğini aktaran 

Kaya, "Ege Otomobil 
Spor Kulübümüz ge-
rekli bütün tedbirleri 
alıp yarışa hazırlandı. 
 Biz de yarı-
şın tüm takımlar ve 
seyirciler açısından 
güvenli geçmesi için 
elimizden geleni yap-
mak üzere burada-
yız. 
 Herkese ba-
şarılı bir ralli sezonu 

diliyorum." diye ko-
nuştu.
 Ege Otomo-
bil Spor Kulübü Baş-
kanı Özer Yüce ise 
Marmaris'te ikincisini 
düzenledikleri Ege 
Rallisi'nin toplamda 
34. yılını organize et-
tiklerini dile getirdi.
 Marmaris'te 
bu organizasyonu 
gerçekleştirmenin 

keyif verici olduğunu 
belirten Yüce, 
"Dünya Ralli Şampi-
yonası'ndan itibaren 
bölgeye hakimiz. 
 Marmaris'te 
bu organizasyonu 
yapmak evimizde 
olmak gibi bizim için. 
 Muğla Valili-
ğimiz, emniyet ve 
jandarmamız, Mar-
maris ve Ula 

Mucur Spor Salonu’nda 
Çocuklara Yönelik Kick Boks 

Eğitimi Başladı

Üniversite Genç 
Ofis’te İftar Programı

 Düzenledi

Türkiye Ralli Şampiyonası'nın 
ilk ayağı Marmaris'te başlayacak

Fenerbahçe, Avrupa'ya 
galibiyetle veda etti
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